
 

2016年 4月 16日 

長野高校吹奏楽班 OB・OG 各位 

2016年度 OB・OG会 幹事学年 

 

第 47回 OB・OG定期演奏会のお礼 

 

OB・OGの皆様におかれましては、日頃より長野高校吹奏楽班 OB・OG会

の活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

去る 3月 26日（土）、ホクト文化ホールにて第 47回 OB・OG定期演奏会が

開催されました。多くの皆様にご協力いただき、OB・OG約 90名と現役班員

約 40名の計 130名以上による、盛大なステージをつくり上げることができま

した。当日に限らず、直前一週間の練習をはじめとし、この一年間 OB・OG

会をご運営していく中で、多くの OB・OGの皆様にお力添えをいただきまし

た。至らない面も多い中、時には的確なアドバイスをくださったり、また時に

は温かいお言葉をくださったりと、様々な角度から幹事学年の運営にご協力い

ただけたことが、今回の定期演奏会本番の成功につながったと思っておりま

す。皆様には、心より感謝申し上げます。 

今後は平成 26年度卒業生が一年間 OB・OG会を運営していくことになりま

すが、OB・OG会が、より多くの方にとっての音楽の故郷となっていくよう、

今までの想いを受け継ぎながら、盛り上げて参りたいと思います。今後とも、

OB・OG会へのご理解とご協力の程、どうぞよろしくお願い致します。 

 

また、例年新年度の OB通知・第一号は 6月に発送しておりますが、今回

は、新しい OB通知の電子化システムについて皆様にお伝えしたく、この時期

に臨時号という形で発送致しました。OB通知電子化の詳細につきましては、

同封されております別紙にてご確認ください。 

 

 

 

 

 

長野高校吹奏楽班 OB・OG会 

27年度 幹事学年代表 

小林伊万里 


